AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE GUAIÚBA, torna público que realizará as  09:00, do dia
28  de  maio  de  2024,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  2305.01.2024-DE.  Objeto:  Prestação  de  serviços  com  restauração,
recuperação  e  produção  de  galerias  fotográficas  dos  vereadores,  confecção  de
placas  de  congratulação,  títulos  de  cidadão,  Letreiro  de  acrílico,  destinados  ao
Poder  Legislativo  do  Município  de  Guaiuba/CE.    Aviso  de  Contratação  Direta  à
disposição  na  Comissão  de  Contratação,  no  endereço:  Rua  Ten.  José  Ivanildo
Nocrato  S/N,  Centro  -  Guaiuba  -  Ceará  e  no  endereço  eletrônico:
https://camaraguaiuba.ce.gov.br/.  Guaiúba/CE, 23 de maio de 2024.

ENEIAS NAZARO DA SILVA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA Nº 00005